施细则详见今日中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯(网址：http://www.

cninfo.com.cn)。

10、经出席会议的股东及授权委托代表审议表决，审议通过了公司《关于

修改公司章程的议案》，会议同意公司拟对公司章程第八章第二节“利润分

配”有关条款进行修订，同意公司拟增设执行董事长一名，对公司章程有关条

款进行修订。 股东大会修订后的公司章程详见中国证监会指定信息披露网站

巨潮资讯(网址：http://www.cninfo.com.cn)。

11、经出席会议的股东及授权委托代表审议表决，审议通过了公司《关于

2014年至2016年股东回报规划的议案》。股东大会审议通过的公司2014年至

2016年股东回报规划详见中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯 (网址：

http://www.cninfo.com.cn)。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市康达（西安）律师事务所

2、律师姓名：吕延峰 周永伟

3、结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序，召集人和出席会

议人员的资格，表决方式和表决程序均符合《公司法》、《上市公司股东大会

规则》等法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合法有

效。

四、备查文件

1、本次股东大会决议

2、法律意见书

西安民生集团股份有限公司

董 事 会

二○一四年五月二十四日

股票代码：

000564

股票简称：西安民生 公告编号：

2014-035

债券代码：

112158

债券简称：

12

民生债

西安民生集团股份有限公司关于

控股股东约定购回式证券交易到期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安民生集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东海航商业控

股有限公司（以下简称“海航商业” ）于2013年5月17日将其持有的本公司无

限售条件流通股21,805,000股股份（占公司总股本的4.61%）进行约定购回

式证券交易，中信证券股份有限公司因参与约定购回交易，在中信证券股份

有限公司约定购回专用账户下持有公司21,805,000股股份，购回期限为1年。

详见公司2013年5月23日《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和中国

证监会指定信息披露网站巨潮资讯(网址：http://www.cninfo.com.cn)公司

披露的关于控股股东进行约定购回式证券交易的公告。

公司接到海航商业通知，上述约定购回式证券交易到期购回，具体情况

如下：

一、控股股东购回股份的情况

交易时间

参与交易的

原股东

参与交易的

证券公司

证券数量

（

股

）

购回股份占公司总股本的比例

2014

年

5

月

21

日

海航商业控股有限

公司

中信证券股份有限

公司

21,805,000 4.61%

二、本次购回前后持股情况

股东名称 股份性质

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

海航商业

无限售条件流通股

30,000,158 6.34% 51,805,158 10.95％

有限售条件流通股

134,164,762 28.35％ 134,164,762 28.35％

合计

164,164,920 34.68％ 185,969,920 39.29％

三、其他说明

1、本次购回是海航商业按照约定购回式证券交易的约定履行购回义务。

2、海航商业本次购回股份后海航商业仍为公司控股股东。

3、本次购回前6个月海航商业未有减持公司股份的行为。

特此公告

西安民生集团股份有限公司

董 事 会

二〇一四年五月二十四日

证券代码：

000540

证券简称：中天城投 公告编号：临

2014-18

中天城投集团股份有限公司

非公开发行事项公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司申请非公开发行股票事宜已经公司第七届董事会第8次会议、 第七届董事会第11次会议及2013年第4次临时

股东大会审议通过，目前正处于中国证监会审核阶段。 为进一步落实《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资

者合法权益保护工作的意见》（国办发【2013】110号），保障中小投资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次非公

开发行相关事项予以披露，具体如下：

1、本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响

根据公司2013年7月通过的股权激励计划规定的行权条件， 净利润增长率以2012年经审计扣非后的净利润为基数，

2013年、2014年、2015年和2016年扣非后的净利润增长率不低于586%、792%、1060%和1408%；2013年、2014年、2015年

和2016年净资产收益率分别不低于18%、18.5%、19%和19.5%。 因2013年业绩已达到行权条件， 假设2014年、2015年和

2016年净利润增长率、净资产收益率均达到股权激励计划行权的最低增长条件，预计未来三年净利润、每股收益、再融资

发行后摊薄后的每股收益、净资产收益率测算如下：

项 目

2012

年

2013

年

2014